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I. PRAVILNIK 
 

1. Organizatorja II. članske lige zahod za leto 2018 sta Šahovski klub Komenda v sodelovanju s 
podjetjem Pogi, d. o. o., pod okriljem Šahovske zveze Slovenije. 

2. Tekmovanje poteka v dvorani Prostovoljnega gasilskega društva Komenda, Glavarjeva cesta 65, 
v Komendi, v dveh terminih: prvi termin od 10. 11. 2018 do 11. 11. 2018, drugi termin od 24. 11. 
2018 do 25. 11. 2018. 

3. Tekmovanje poteka po enokrožnem bergerjevem sistemu, 7  kol. Tekmovanje bo vodeno z 
računalniškim programom WINEKIPNI. 

4. Igra se po pravilih FIDE in Ekipnem pravilniku ŠZS 
5. Tempo igranja 90 min, ves čas dodatek 30 sekund/potezo za vsakega igralca/-ko.  Partija se 

piše do izteka časa. Zaradi dodatka 30 sekund za potezo ni časovne stiske in igralci morajo 
vseskozi pisati poteze (preden igralec da naslednjo potezo, mora biti zapisana predhodna 
poteza igralca, nasprotnikovo potezo lahko zapiše po izvršitvi svoje poteze). 

6. Ekipo sestavlja 6 igralcev in 12 rezerv, vsi pa morajo biti pravilno registrirani za svoj klub za leto 
2018. Vsi igralci so lahko prijavljeni v različnih stopnjah članskih lig, vendar lahko v tekočem letu 
nastopijo le v eni članski ligi. V ekipi članov lahko nastopajo tudi članice oziroma mladinci in 
mladinke, ki so nastopili v svojih ligaških tekmovanjih, ter največ dva tujca po Registracijskem 
pravilniku ŠZS – državljani/-ke Republike Slovenije, ki se na FIDE rating listi vodijo pod drugo 
državo, se štejejo za tuje državljane/-ke. 

7. Osnovna postava ekipe se odda ob prijavi na tekmovanje.  
Spremembo postave ekipe za naslednje kolo je potrebno pisno oddati glavnemu sodniku lige 
minimalno 30 minut pred kolom, kjer se sprememba naredi v dvojniku - eno kopijo obdrži ekipa,  
drugo pa sodnik, po elektronski pošti glavnemu sodniku (franc.poglajen@pogi.si) da prejme 
sodnik vsaj pol ure (30 minut) pred predvidenim začetkom posameznega kola, ali po SMS-u na 
telefon 041/325-685 vsaj 30 minut pred pričetkom kola. Postave bodo objavljene 20 minut pred 
začetkom kola. Če spremembe ni, mora ekipa dvoboj igrati z osnovno postavo.  
Vrstni red igralcev v ekipi (osnovna postava) se določi tako, da ima igralec na poljubni deski 
lahko največ 150 točk nižji FIDE rating od igralcev na nižjih deskah. Določitev vrstnega reda 
igralcev znotraj ratinške omejitve je po presoji kapetana. Igralci so lahko prijavljeni v več 
stopnjah lig, vendar z igranjem v eni ligi izgubijo pravico nastopa v ostalih ligah iste kategorije 
(članska kategorija).  

8. V skladu s Pravili šaha FIDE dodatno velja: 
 a) točka 6.7.2: privzeti čas zamude na partijo je 30 minut, brez dodatne kazni. 
 b) točka 9.1.1: brez privolitve glavnega sodnika se igralci/-ke ne morejo dogovoriti za remi 

pred odigranimi 30. potezami. 
9. Pravico nastopa imajo ekipe, ki so na žrebanju dobila naslednje številke: 

1. ŠD Radovljica 
2. ŠD Posočje 
3. ŠK Komenda     
4. ŠD Vrhnika 
5. ŠK Trzin                                         
6. ŠK Ljubljana 
7. ŠK Dolenjske Toplice 
8. ŠD Matrika Strai trg od Kolpi 

10. Tekmovanje bo potekalo po naslednjem časovnem razporedu: 
 Prvi vikend:  

 sobota,  10. 11. 2018  otvoritev lige in prvo kolo ob 10:00 
 sobota,  10. 11. 2018  drugo kolo ob 16:00 
 nedelja,  11. 11. 2018  tretje kolo ob 9:00 
 nedelja,  11. 11. 2018  četrto kolo ob 15:00 

Drugi vikend:  
 sobota,  24. 11. 2018  peto kolo ob 10:00 
 sobota,  24. 11. 2018  šesto kolo ob 16:00 
 nedelja,  25. 11. 2018  sedmo kolo ob 9:00 

razglasitev rezultatov bo 15 minut po končanem zadnjem kolu 
11. Zaključek lige, nedelja 25. 11. 2018, 15 minut po končani zadnji partiji.  
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12. Preložitev dvoboja ali posameznih partij ni možna. Odsotna ekipa ali igralec izgubi dvoboj ali 
partijo. Ob predvideni uri za začetek kola, se požene ura igralcem z belimi figurami, ne glede 
na to, koliko igralcev posamezne ekipe je prisotnih.  

13. Rezultate posameznih partij in celotnega dvoboja kapetana obeh ekip vpišeta na formular in 
ga podpišeta, nato pa kapetan zmagovalne ekipe podpisan formular preda sodniku (v primeru 
remija to stori kapetan ekipe z belimi figurami na prvi deski).  

14. Zmagovalna ekipa II. članske lige zahod za leto 2018 se uvrsti v I. člansko ligo v letu 2019. Iz 
lige ne izpade nobena ekipa.  

15. Prve tri ekipe dobijo pokale, vse ekipe pa spominske diplome. Najboljši igralci na prvih šestih 
deskah in najboljša rezerva prejmejo medalje.   

16. Rezultati bodo prijavljeni za SLO rating in FIDE rating.  
17. Kriteriji za določanje uvrstitve so (po vrstnem redu upoštevanja): meč točke, osnovne 

(šahovske) točke, medsebojni rezultat-i po meč točkah, FIDE Sonneborn-Berger koeficient, 
medsebojni rezultat/-i po osnovnih točkah (po pokalnem sistemu). 
Če katero od prvih treh mest ni odločeno po nobenem od teh kriterijev, se igra naknadni 
pospešeni dvoboj po pokalnem sistemu (barve figur se žrebajo, 10 minut + 5 sekund/potezo 
za vsakega igralca-ko za celo partijo) in v primeru samih remijev še "zlati hitropotezni dvoboj" 
po pokalnem sistemu (barve figur so obratne pospešenemu dvoboju, 6 minut za igralca-ko z 
belimi in 5 minut za igralca-ko s črnimi figurami, ekipi s črnimi figurami na prvi plošči zadoščajo 
sami remiji).  

18. Glavni sodnik lige je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, pomočnik Sašo Kozarski. 
Odločitve glavnega sodnika so izvršne. V skladu s Pravilnikom o delovanju turnirskega odbora 
bodo v turnirski odbor imenovani trije predstavniki iz treh različnih društev in dodatni 2 rezervi 
iz preostalih društev: Prestrl Jožef, 
.................................................................................................... Pisna pritožba se s kavcijo 50 
€ odda glavnemu sodniku najkasneje petnajst minut po končanem kolu. V primeru ugodne 
rešitve pritožbe se kavcija vrne. Odločitve turnirskega odbora so dokončne. 

19. V prireditvenem prostoru je kajenje prepovedano. Prepovedana je uporaba elektronskih in 
pisnih pripomočkov. Pred in med igro ni dovoljeno uživanje alkoholnih pijač in drugih poživil.  

20. Uporaba vseh vrst elektronskih naprav med igro ni dovoljena, mobilni telefoni morajo biti 
izključeni iz omrežja. Mobilne telefone igralci ne smejo imeti pri sebi. Uporaba mobilnih 
telefonov se sankcionira s takojšno izgubo partije,  gledalca pa se odstrani iz igralnega 
prostora in se mu za ta dan prepove vstop v igralni prostor.    

21. Uporaba vseh vrst poživil je strogo prepovedana!  
22. Fotografiranje je dovoljeno prvih petnajst minut vsakega kola.  
23. V igralnem prostoru se ne pogovarjamo. 
24. Uporablja se razpis tekmovanja, Tekmovalni program ŠZS za leto 2018 in pravila ŠZS in 

FIDE. 
25. Za opravičeno odsotnost na posameznem kolu se šteje uradno dokazilo (zdravniško potrdilo, 

policijski zapisnik), v naslednjem kolu mora nastopiti rezerva – za neopravičeno odsotnost na 
posameznem kolu se po zaključku tekmovanja plača kazen na račun ŠZS v višini 100 €. Kar ni 
navedeno v razpisu tekmovanja in v turnirskem pravilniku, se smiselno uporabljajo pravilniki 
FIDE in ŠZS. 

26. Igralci in igralke med igro ne smejo zapustiti igralnega prostora brez dovoljenja sodnika. 
27. Šahisti-ke ter njihovi spremljevalci-ke med tekmovanjem oziroma bivanjem niso zdravstveno 

ali nezgodno zavarovani, zato organizatorja ne prevzema nikakršnih obveznosti iz tega 
naslova. 
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II. PRIJAVE 
 

1. ŠD RADOVLJICA 1978 1965 
1. Bajželj Primož I 2062 2077 
2. Anakiev Dimitar MK 1988 1988 
3. Buha Drago MK 1950 2078 
4. Jovan Romuald MK 1914 1718 
5. Prestrl Jožef MK 1877 1866 
6. Pretnar Boštjan III 1755 2036 
7. Torkar Boris II 1820 2032 
8. Kočevar Tugomir I 1864 1853 
9. Krivec Metod I 1753 1946 

10. Černe Anton III 1703 1606 
11. Blaznik Vojko II 1678 1882 
12. Žagar Marjan II 1628 1843 

2. ŠD POSOČJE 2470 2459 
1. Škoberne Jure GM 2572 2556 
2. Sedlak Nikola GM 2595 2561 
3. Biti Ozren IM 2368 2404 
4. Podlesnik Bogdan IM 2343 2313 
5. Beletič Danijel FM 2364 2432 
6. Nedimovič Ljubiša MK 2219 2265 
7. Uršič Mateja WM 1985 2076 
8. Hozjan Erik II 1953 2062 
9. Uršič Jakob I 1925 1916 

10. Leban Matej II 1883 1911 
11. Zlatanovič Srdjan BK 1652 1822 
12. Zlatanovič Marcus II 1546 1805 

3. ŠK KOMENDA 1769 1858 
1. Juhant Igor MK 1987 2033 
2. Kralj Nejc IV 1734 1838 
3. Novakovič Novica II 1686 1754 
4. Novak Anže II 1670 1806 
5. Trpin Alenka WI 1724 1735 
6. More Erlend II 1579 1680 
7. Mazzini Katarina III 1664 1931 
8. Zidar Jernej II 1511 1898 
9. Založnik Vesna WI 1556 1738 

10. Kozarski Aleksander III 1485 1790 
11. Cimperman Teo II 1293 1827 
12. Žličar Jure II 1232 1846 
13. Djokič Pavle III 1068 1871 
14. Perme Metod BK 1304 1478 
15. Perme Martin II 1201 1863 
16. Lapanje Ajda BK 1155 1556 
17. Maček Inti III 1123 1748 
18. Perme Stanko IV 1643 
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4. ŠD VRHNIKA 1768 1858 
1. Širaj Anej I 1905 2147 
2. Marinšek Denis I 1857 1943 
3. Glavač Klavdij II 1614 1637 
4. Novak Robert II 1696 1706 
5. Širaj Svit II 1713 1955 
6. Brejc Martina WII 1548 1682 
7. Redek Leon BK 1561 1556 
8. Širaj Vita WI 1404 1818 
9. Širaj Andrej IV 1377 1615 

10. Vodnik Val II 1056 1873 
11. Stanar Luka BK 1694 
12. Drašler Matej BK 1672 
13. Selan Krištof BK 1659 
14. Štembal David BK 1757 
15. Malovrh Lovro BK 1641 
16. Pregl Gašper BK 1564 

5. ŠK TRZIN 2014 2079 
1. Lah Emil MK 1963 2136 
2. Šivic Klemen MK 2067 2108 
3. Rojs Igor I 2007 2019 
4. Jukan Nesib MK 2018 2051 
5. Borišek Anže I 1916 2104 
6. Rijavec Stane MK 1868 1951 
7. Krupenko Peter III 1764 2023 
8. Leben Dušan II 1857 1833 
9. Banfi Gregor II 1673 1972 

10. Borštnik Aleš II 1784 1834 
11. Bajec Borut II 1780 1901 
12. Grum Andrej II 1764 1815 
13. Konvalinka Kostja II 1723 1808 
14. Mlakar Slavko II 1707 1836 
15. Mihelič Mitja II 1696 1834 
16. Markič Vladimir II 1667 1822 
17. Banko Franci III 1388 1573 
18. Marčetič Dušan III 1836 

6. ŠK LJUBLJANA 1999 2108 
1. Jeran Boštjan MK 2180 2286 
2. Peršl Bojan MK 2080 2081 
3. Trussevich Simon II 2009 2163 
4. Žmavc Mark III 1727 1900 
5. Sivčevič Nusret I 1748 1873 
6. Jeršič Aleks II 1650 1947 
7. Hribar Andrej I 1725 1804 
8. Topolovec Vid III 1671 1891 
9. Šelih Mario Carlos BK 1599 1840 

10. Sfiligoj Anže BK 1642 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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7. ŠK DOLENJSKE TOPLICE 2068 2153 
1. Brezovar Matjaž FM 2209 2216 
2. Luzar Emil MK 2115 2183 
3. Pucelj Jože MK 2100 2113 
4. Muhič Jure I 1848 2028 
5. Janko Roman II 1869 2099 
6. Gorše Damjan II 1797 1856 
7. Kregulj Andrej BK 1655 1884 
8. Potočar Nika III 1046 1725 
9. Volf Zdravko II 2001 

8. ŠD MATRIKA STARI TRG OB KOLPI 2070 2141 
1. Juranič Bruno MK 2123 2173 
2. Barič Dušan MK 2091 2191 
3. Kobe Uroš MK 2046 2114 
4. Štubljar Andrej MK 2019 2087 
5. Bedič Slavko MK 1852 1973 
6. Dančulovič Jovica I 1798 2066 
7. Brgan Niko BK 2079 
8. Kobe Vincenc II 1892 
9. Stariha Stane II 1900 

10. Prijatelj Matej III 1885 
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III. REZULTATI 
 

Rezultati 1. kola  
 1.    0/0       ŠD RADOVLJICA (1) 2.5:3.5 (8) ŠD M ATRIKA STARI TRG    0/0  
       0/0         Anakiev Dimitar   1:0   Jurani č Bruno               0/0 
       0/0              Buha Drago 0.5:0.5 Bari č Dušan                 0/0 
       0/0           Jovan Romuald   0:1   Kobe Uro š                   0/0 
       0/0           Prestrl Jožef   1:0   Bedi č Slavko                0/0 
       0/0            Torkar Boris   0:1   Dan čulovi č Jovica           0/0 
       0/0            Krivec Metod   0:1   Brgan Ni ko                  0/0 
 

 2.    0/0          ŠD POSO ČJE (2) 5.5:0.5 (7) ŠK DOLENJSKE TOPLICE    0/0  
       0/0           Škoberne Jure   1:0   Luzar Em il                  0/0 
       0/0              Biti Ozren   1:0 * Pucelj J ože                 0/0 
       0/0        Podlesnik Bogdan   1:0   Muhi č Jure                  0/0 
       0/0         Beleti č Danijel   1:0   Janko Roman                 0/0 
       0/0            Urši č Mateja 0.5:0.5 Gorše Damjan                0/0 
       0/0             Urši č Jakob   1:0   Volf Zdravko                0/0 
 

 3.    0/0          ŠK KOMENDA (3)   0:6   (6) ŠK L JUBLJANA            0/0  
       0/0              Kralj Nejc   0:1   Peršl Bo jan                 0/0 
       0/0        Novakovi č Novica   0:1   Trussevich Simon            0/0 
       0/0            Zidar Jernej   0:1   Žmavc Ma rk                  0/0 
       0/0           Cimperman Teo   0:1   Siv čevi č Nusret             0/0 
       0/0             Doki ć Pavle   0:1   Jerši č Aleks                0/0 
       0/0            Perme Martin   0:1   Topolove c Vid               0/0 
 

 4.    0/0          ŠD VRHNIKA (4)   1:5   (5) ŠK T RZIN                0/0  
       0/0              Širaj Anej   1:0   Rojs Igo r                   0/0 
       0/0          Marinšek Denis   0:1   Jukan Ne sib                 0/0 
       0/0            Novak Robert   0:1   Borišek Anže                0/0 
       0/0              Širaj Svit   0:1   Banfi Gr egor                0/0 
       0/0              Širaj Vita   0:1   Borštnik  Aleš               0/0 
       0/0              Vodnik Val   0:1   Bajec Bo rut                 0/0 
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Rezultati 2. kola  
1.  3.5/2 ŠD MATRIKA STARI TRG (8)   3:3   (5) ŠK T RZIN                5/2  
      0/1            Jurani č Bruno   0:1   Rojs Igor                   0/1 
    0.5/1              Bari č Dušan   0:1   Borišek Anže                1/1 
      1/1                Kobe Uroš   1:0   Rijavec Stane               0/0 
      0/1             Bedi č Slavko   1:0   Banfi Gregor                1/1 
      1/1        Dan čulovi č Jovica   0:1   Bajec Borut                 1/1 
      1/1               Brgan Niko   1:0   Konvalin ka Kostja           0/0 
2.    6/2         ŠK LJUBLJANA (6)   6:0   (4) ŠD V RHNIKA              1/0  
      1/1              Peršl Bojan   1:0   Širaj An ej                  1/1 
      1/1         Trussevich Simon   1:0   Novak Ro bert                0/1 
      1/1               Žmavc Mark   1:0   Širaj Sv it                  0/1 
      1/1          Siv čevi č Nusret   1:0   Širaj Vita                  0/1 
      1/1             Jerši č Aleks   1:0   Vodnik Val                  0/1 
      1/1            Topolovec Vid   1:0   Stanar L uka                 0/0 
3.  0.5/0 ŠK DOLENJSKE TOPLICE (7)   4:2  (3)  ŠK K OMENDA              0/0  
      0/0          Brezovar Matjaž 0.5:0.5 Juhant I gor                 0/0 
      0/1               Luzar Emil   1:0   Kralj Ne jc                  0/1 
      0/1               Muhi č Jure 0.5:0.5 Novakovi č Novica            0/1 
      0/1              Janko Roman   1:0   More Erl end                 0/0 
    0.5/1             Gorše Damjan   0:1   Zidar Je rnej                0/1 
      0/1             Volf Zdravko   1:0   Perme Ma rtin                0/1 
4.  2.5/0        ŠD RADOVLJICA (1) 1.5:4.5 (2) ŠD P OSOČJE            5.5/2  
    0.5/1               Buha Drago   0:1   Škoberne  Jure               1/1 
      1/1            Prestrl Jožef   0:1   Biti Ozr en                  1/1 
      0/0          Pretnar Boštjan   0:1   Podlesni k Bogdan            1/1 
      0/1             Torkar Boris 0.5:0.5 Beleti č Danijel             1/1 
      0/0          Ko čevar Tugomir   0:1   Urši č Mateja              0.5/1 
      0/1             Krivec Metod   1:0   Urši č Jakob                 1/1 
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Rezultati 3. kola  
1.   10/4           ŠD POSO ČJE (2)   3:3   (8) ŠD MATRIKA STARI TRG  6.5/3  
      2/2            Škoberne Jure   1:0   Jurani č Bruno               0/2 
      2/2               Biti Ozren 0.5:0.5 Bari č Dušan               0.5/2 
      2/2         Podlesnik Bogdan 0.5:0.5 Kobe Uro š                   2/2 
    1.5/2          Beleti č Danijel   1:0   Bedi č Slavko                1/2 
    1.5/2             Urši č Mateja   0:1   Dan čulovi č Jovica           1/2 
      1/2              Urši č Jakob   0:1   Brgan Niko                  2/2 
2.    2/0           ŠK KOMENDA (3)   4:2   (1) ŠD R ADOVLJICA           4/0  
    0.5/1              Juhant Igor   0:1   Buha Dra go                0.5/2 
      0/2               Kralj Nejc 0.5:0.5 Prestrl Jožef               1/2 
      0/0               Novak Anže   1:0   Torkar B oris              0.5/2 
      1/2             Zidar Jernej   1:0   Ko čevar Tugomir             0/1 
      0/0              Žli čar Jure 0.5:0.5 Krivec Metod                1/2 
      0/2             Perme Martin   1:0   Černe Anton                 0/0 
3.    1/0           ŠD VRHNIKA (4)   0:6   (7) ŠK D OLENJSKE TOPLICE  4.5/2  
      1/2               Širaj Anej   0:1   Luzar Em il                  1/2 
      0/2             Novak Robert   0:1   Pucelj J ože                 0/1 
      0/2               Širaj Svit   0:1   Muhi č Jure                0.5/2 
      0/2               Širaj Vita   0:1   Janko Ro man                 1/2 
      0/1              Stanar Luka   0:1   Gorše Da mjan              0.5/2 
      0/0            Drašler Matej   0:1   Volf Zdr avko                1/2 
4.    8/3             ŠK TRZIN (5)   1:5   (6) ŠK L JUBLJANA           12/4  
      1/2                Rojs Igor   0:1   Peršl Bo jan                 2/2 
      2/2             Borišek Anže   0:1   Trussevi ch Simon            2/2 
      0/1            Rijavec Stane   0:1   Žmavc Ma rk                  2/2 
      0/0           Krupenko Peter   0:1   Siv čevi č Nusret             2/2 
      0/0              Leben Dušan   1:0 * Jerši č Aleks                2/2 
      0/0              Grum Andrej   0:1   Topolove c Vid               2/2 
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 Rezultati 4. kola  
1.  9.5/4 ŠD MATRIKA STARI TRG (8)   3:3   (6) ŠK L JUBLJANA           17/6  
      0/3            Jurani č Bruno 0.5:0.5 Peršl Bojan                 3/3 
      1/3              Bari č Dušan   0:1   Trussevich Simon            3/3 
    2.5/3                Kobe Uroš 0.5:0.5 Žmavc Ma rk                  3/3 
      1/3             Bedi č Slavko   1:0   Siv čevi č Nusret             3/3 
      2/3        Dan čulovi č Jovica   1:0   Hribar Andrej               0/0 
      3/3               Brgan Niko   0:1   Topolove c Vid               3/3 
2. 10.5/4 ŠK DOLENJSKE TOPLICE (7) 3.5:2.5 (5) ŠK T RZIN                9/3  
    0.5/1          Brezovar Matjaž   1:0   Rojs Igo r                   1/3 
      2/3               Luzar Emil 0.5:0.5 Borišek Anže                2/3 
      1/2              Pucelj Jože 0.5:0.5 Krupenko  Peter              0/1 
      2/3              Janko Roman   1:0   Leben Du šan                 1/1 
    1.5/3             Gorše Damjan 0.5:0.5 Banfi Gr egor                1/2 
      2/3             Volf Zdravko   0:1   Bajec Bo rut                 2/2 
3.    6/0        ŠD RADOVLJICA (1) 4.5:1.5 (4) ŠD V RHNIKA              1/0  
    1.5/3               Buha Drago   0:1   Širaj An ej                  1/3 
      0/1            Jovan Romuald   1:0   Novak Ro bert                0/3 
    0.5/3             Torkar Boris 0.5:0.5 Širaj Sv it                  0/3 
      0/2          Ko čevar Tugomir   1:0   Širaj Vita                  0/ 3 
    1.5/3             Krivec Metod   1:0   Stanar L uka                 0/2 
      0/1              Černe Anton   1:0   Drašler Matej               0/1 
4.   13/5           ŠD POSO ČJE (2)   6:0   (3) ŠK KOMENDA              6/2  
      3/3            Škoberne Jure   1:0   Juhant I gor               0.5/2 
    2.5/3               Biti Ozren   1:0   Kralj Ne jc                0.5/3 
    2.5/3         Podlesnik Bogdan   1:0   Zidar Je rnej                2/3 
    2.5/3          Beleti č Danijel   1:0   Cimperman Teo               0/1 
    1.5/3             Urši č Mateja   1:0   Žli čar Jure               0.5/1 
      1/3              Urši č Jakob   1:0   Perme Martin                1/3 
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Rezultati 5. kola  
1.    6/2           ŠK KOMENDA (3) 0.5:5.5 (8) ŠD M ATRIKA STARI TRG 12.5/5  
    0.5/3              Juhant Igor 0.5:0.5 Bari č Dušan                 1/4 
    0.5/4               Kralj Nejc   0:1   Kobe Uro š                   3/4 
      1/1               Novak Anže   0:1   Štubljar  Andrej             0/0 
      0/1              More Erlend   0:1   Bedi č Slavko                2/4 
      2/4             Zidar Jernej   0:1   Dan čulovi č Jovica           3/4 
      0/2            Cimperman Teo   0:1   Brgan Ni ko                  3/4 
2.  2.5/0           ŠD VRHNIKA (4)   0:6   (2) ŠD P OSOČJE             19/7  
      2/4               Širaj Anej   0:1   Škoberne  Jure               4/4 
      0/1           Marinšek Denis   0:1   Biti Ozr en                3.5/4 
      0/4             Novak Robert   0:1   Beleti č Danijel           3.5/4 
    0.5/4               Širaj Svit   0:1   Urši č Mateja              2.5/4 
      0/0               Redek Leon   0:1   Hozjan E rik                 0/0 
      0/4               Širaj Vita   0:1   Urši č Jakob                 2/4 
3. 11.5/3             ŠK TRZIN (5)   5:1   (1) ŠD R ADOVLJICA        10.5/2  
      1/1              Jukan Nesib 0.5:0.5 Anakiev Dimitar             1/1 
    2.5/4             Borišek Anže   1:0   Buha Dra go                1.5/4 
    0.5/2           Krupenko Peter   1:0   Prestrl Jožef             1.5/3 
      1/2              Leben Dušan   1:0   Torkar B oris                1/4 
      3/3              Bajec Borut   1:0   Krivec M etod              2.5/4 
      0/1              Grum Andrej 0.5:0.5 Černe Anton                 1/2 
4.   20/7         ŠK LJUBLJANA (6) 3.5:2.5 (7) ŠK D OLENJSKE TOPLICE   14/6  
    3.5/4              Peršl Bojan   1:0   Brezovar  Matjaž           1.5/2 
      4/4         Trussevich Simon 0.5:0.5 Luzar Em il                2.5/4 
    3.5/4               Žmavc Mark 0.5:0.5 Pucelj J ože               1.5/3 
      2/3             Jerši č Aleks   0:1   Muhi č Jure                1.5/3 
      0/1            Hribar Andrej   1:0   Janko Ro man                 3/4 
      4/4            Topolovec Vid 0.5:0.5 Gorše Da mjan                2/4 
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Rezultati 6. kola  
1.   18/7 ŠD MATRIKA STARI TRG (8)   4:2   (7) ŠK D OLENJSKE TOPLICE 16.5/6  
    1.5/5              Bari č Dušan 0.5:0.5 Brezovar Matjaž           1.5/3 
      4/5                Kobe Uroš 0.5:0.5 Luzar Em il                  3/5 
      1/1          Štubljar Andrej   1:0   Pucelj J ože                 2/4 
      3/5             Bedi č Slavko 0.5:0.5 Muhi č Jure                2.5/4 
      4/5        Dan čulovi č Jovica 0.5:0.5 Janko Roman                 3/5 
      4/5               Brgan Niko   1:0   Gorše Da mjan              2.5/5 
2. 11.5/2        ŠD RADOVLJICA (1)   3:3   (6) ŠK L JUBLJANA         23.5/9  
    1.5/5               Buha Drago   1:0   Peršl Bo jan               4.5/5 
      1/2            Jovan Romuald   0:1   Trussevi ch Simon          4.5/5 
    1.5/4            Prestrl Jožef 0.5:0.5 Žmavc Ma rk                  4/5 
      1/5             Torkar Boris   0:1   Jerši č Aleks                2/4 
    2.5/5             Krivec Metod   1:0   Hribar A ndrej               1/2 
    1.5/3              Černe Anton 0.5:0.5 Topolovec Vid             4.5/5 
3.   25/9           ŠD POSO ČJE (2) 4.5:1.5 (5) ŠK TRZIN             16.5/5  
      5/5            Škoberne Jure   1:0   Jukan Ne sib               1.5/2 
    4.5/5               Biti Ozren   1:0   Borišek Anže              3.5/5 
    4.5/5          Beleti č Danijel   1:0   Krupenko Peter            1.5/3 
    3.5/5             Urši č Mateja 0.5:0.5 Leben Dušan                 2/3 
      1/1              Hozjan Erik   1:0   Grum And rej               0.5/2 
      3/5              Urši č Jakob   0:1   Konvalinka Kostja           0/1 
4.  6.5/2           ŠK KOMENDA (3) 4.5:1.5 (4) ŠD V RHNIKA            2.5/0  
      1/4              Juhant Igor   1:0   Širaj An ej                  2/5 
    0.5/5               Kralj Nejc 0.5:0.5 Novak Ro bert                0/5 
    0.5/2         Novakovi č Novica 0.5:0.5 Širaj Svit                0.5/5 
      1/2               Novak Anže   1:0   Redek Le on                  0/1 
      0/2              More Erlend 0.5:0.5 Širaj Vi ta                  0/5 
      2/5             Zidar Jernej   1:0   Vodnik V al                  0/2 
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Rezultati 7. kola  
1.    4/0           ŠD VRHNIKA (4) 1.5:4.5 (8) ŠD M ATRIKA STARI TRG   22/9  
      2/6               Širaj Anej   1:0   Bari č Dušan                 2/6 
    0.5/6             Novak Robert 0.5:0.5 Kobe Uro š                 4.5/6 
      1/6               Širaj Svit   0:1   Štubljar  Andrej             2/2 
    0.5/6               Širaj Vita   0:1   Bedi č Slavko              3.5/6 
      0/2            Drašler Matej   0:1   Dan čulovi č Jovica         4.5/6 
      0/0            Malovrh Lovro   0:1   Brgan Ni ko                  5/6 
2.   18/5             ŠK TRZIN (5)   3:3   (3) ŠK K OMENDA             11/4  
      1/4                Rojs Igor 0.5:0.5 Kralj Ne jc                  1/6 
    1.5/3              Jukan Nesib   0:1   Novak An že                  2/3 
    3.5/6             Borišek Anže   1:0   More Erl end               0.5/3 
    1.5/4           Krupenko Peter 0.5:0.5 Zidar Je rnej                3/6 
    2.5/4              Leben Dušan   1:0   Doki ć Pavle                 0/1 
      0/0           Mar četi č Dušan   0:1   Perme Martin                1/4 
3.26.5/10         ŠK LJUBLJANA (6) 0.5:5.5 (2) ŠD P OSOČJE          29.5/11  
    4.5/6              Peršl Bojan   0:1   Škoberne  Jure               6/6 
    5.5/6         Trussevich Simon   0:1   Biti Ozr en                5.5/6 
    4.5/6               Žmavc Mark   0:1   Beleti č Danijel           5.5/6 
      3/4          Siv čevi č Nusret   0:1   Urši č Mateja                4/6 
      3/5             Jerši č Aleks   0:1   Hozjan Erik                 2/2 
      5/6            Topolovec Vid 0.5:0.5 Urši č Jakob                 3/6 
4. 18.5/6 ŠK DOLENJSKE TOPLICE (7)   3:3   (1) ŠD R ADOVLJICA        14.5/3  
    3.5/6               Luzar Emil   1:0   Buha Dra go                2.5/6 
      2/5              Pucelj Jože   1:0   Jovan Ro muald               1/3 
    3.5/6              Janko Roman   1:0   Prestrl Jožef               2/5 
    2.5/6             Gorše Damjan   0:1   Pretnar Boštjan             0/1 
      0/0           Kregulj Andrej   0:1 * Ko čevar Tugomir             1/3 
      2/4             Volf Zdravko   0:1   Krivec M etod              3.5/6 
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IV. STANJE 
 

Mesto Ekipa Meč točke Točke 

1 ŠD POSOČJE 13 35,0 
2 ŠD MATRIKA STARI TRG OB KOLPI  11 26,5 
3 ŠK LJUBLJANA 10 27 
4 ŠK DOLENJSKE TOPLICE 7 21,5 
5 ŠK TRZIN 6 21,0 
6 ŠK KOMENDA 5 14,0 
7 ŠD RADOVLJICA 4 17,5 
8 ŠD VRHNIKA 0 5,5 
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BILTEN Stran 16 od 20 
  

 

V. TABELA 
 

Mesto  Ekipa                   Rating                    Me č to čke  To čke  
  1. ŠD POSO ČJE                 2421.8                          13   35.0 
    (W 4  5.5)(B 7  4.5)(W 2    3)(W 6    6)(B 8    6)(W 5  4.5)(B 3  5.5) 
  2. ŠD MATRIKA STARI TRG OB K  2100.7                          11   26.5 
    (B 7  3.5)(W 5    3)(B 1    3)(W 3    3)(B 6  5 .5)(W 4    4)(B 8  4.5) 
  3. ŠK LJUBLJANA               2041.7                          10   27.0 
    (B 6    6)(W 8    6)(B 5    5)(B 2    3)(W 4  3 .5)(B 7    3)(W 1  0.5) 
  4. ŠK DOLENJSKE TOPLICE       2082.5                           7   21.5 
    (B 1  0.5)(W 6    4)(B 8    6)(W 5  3.5)(B 3  2 .5)(B 2    2)(W 7    3) 
  5. ŠK TRZIN                   2061.5                           6   21.0 
    (B 8    5)(B 2    3)(W 3    1)(B 4  2.5)(W 7    5)(B 1  1.5)(W 6    3) 
  6. ŠK KOMENDA                 1807.7                           5   14.0 
    (W 3    0)(B 4    2)(W 7    4)(B 1    0)(W 2  0 .5)(W 8  4.5)(B 5    3) 
  7. ŠD RADOVLJICA              1960.5                           4   17.5 
    (W 2  2.5)(W 1  1.5)(B 6    2)(W 8  4.5)(B 5    1)(W 3    3)(B 4    3) 
  8. ŠD VRHNIKA                 1845.0                           0    5.5 
    (W 5    1)(B 3    0)(W 4    0)(B 7  1.5)(W 1    0)(B 6  1.5)(W 2  1.5) 
 

VI. RATING 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Anakiev Dimitar            MK 1988  2 2070 2263  0, 78  1,5   0,72 
Buha Drago                 MK 1950  7 2063 1961  2, 55  2,5  -0,05 
Jovan Romuald              MK 1914  4 1963 1770  1, 73  1,0  -0,73 
Prestrl Jožef              MK 1877  6 1870 1745  3, 16  2,0  -1,16 
Pretnar Boštjan           III 1755  2 1976 1976  0, 52  1,0   0,48 
Torkar Boris               II 1820  6 1818 1545  3, 13  1,0  -2,13 
Kočevar Tugomir             I 1864  3 1653 1528  2,15  1,0  -1,15 
Krivec Metod                I 1753  4 1696 1783  2, 19  2,5   0,31 
Černe Anton               III 1703  3 1579 1454  1,8 8  1,0  -0,88 
Škoberne Jure              GM 2572  7 2172 3022  6, 44  7,0   0,56 
Biti Ozren                 IM 2368  6 1995 2396  5, 41  5,5   0,09 
Podlesnik Bogdan           IM 2343  4 1969 2305  3, 61  3,5  -0,11 
Beleti č Danijel            FM 2364  7 1964 2386  6,44  6,5    0,06 
Urši č Mateja               WM 1985  7 1766 1924  5,36  5 ,0  -0,36 
Hozjan Erik                II 1953  3 1658 2508  2, 53  3,0   0,47 
Urši č Jakob                 I 1925  5 1639 1639  4,14  2 ,5  -1,64 
Juhant Igor                MK 1987  5 2108 2036  1, 82  2,0   0,18 
Kralj Nejc                 IV 1734  7 1994 1764  1, 45  1,5   0,05 
Novakovi č Novica           II 1686  3 1857 1732  0,88  1,0   0,12 
Novak Anže                 II 1670  4 1854 2047  1, 17  3,0   1,83 
More Erlend                II 1579  4 1760 1424  1, 18  0,5  -0,68 
Zidar Jernej               II 1511  7 1710 1710  1, 84  3,5   1,66 
Cimperman Teo              II 1293  2 1693  843  0, 16  0,0  -0,16 
Žli čar Jure                II 1232  2 1632 1439  0,16  0,5   0,34 
Đoki ć Pavle               III 1068  2 1468  618  0,16  0 ,0  -0,16 
Perme Martin               II 1201  3 1601 1476  0, 24  1,0   0,76 
Širaj Anej                  I 1905  7 2076 2026  2, 03  3,0   0,97 
Marinšek Denis              I 1857  2 2138 1288  0, 37  0,0  -0,37 
Novak Robert               II 1696  7 1973 1664  1, 30  1,0  -0,30 
Širaj Svit                 II 1713  7 1823 1514  2, 56  1,0  -1,56 
Redek Leon                 BK 1561  2 1812  962  0, 43  0,0  -0,43 
Širaj Vita                 WI 1404  7 1761 1339  0, 80  0,5  -0,30 
Vodnik Val                 II 1056  3 1456  606  0, 24  0,0  -0,24 
Stanar Luka                BK    0  3 1740  890  0, 24  0,0  -0,24 
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Drašler Matej              BK    0  2 1750  900  0, 16  0,0  -0,16 
Rojs Igor                   I 2007  5 2010 1861  2, 45  1,5  -0,95 
Jukan Nesib                MK 2018  4 1983 1896  2, 22  1,5  -0,72 
Borišek Anže                I 1916  7 1965 2067  3, 07  4,5   1,43 
Rijavec Stane              MK 1868  2 1886 1036  0, 96  0,0  -0,96 
Krupenko Peter            III 1764  5 1880 1808  1, 88  2,0   0,12 
Leben Dušan                II 1857  4 1783 1870  2, 28  2,5   0,22 
Banfi Gregor               II 1673  3 1787 1787  1, 04  1,5   0,46 
Borštnik Aleš              II 1784  1 1404 2254  0, 91  1,0   0,09 
Bajec Borut                II 1780  3 1644 2494  1, 93  3,0   1,07 
Grum Andrej                II 1764  3 1776 1503  1, 46  0,5  -0,96 
Konvalinka Kostja          II 1723  1 1925 2775  0, 24  1,0   0,76 
Marčeti č Dušan            III    0  1 1201  351  0,24  0,0  -0,24 
Peršl Bojan                MK 2080  7 2058 2160  3, 75  4,5   0,75 
Trussevich Simon           II 2009  7 1969 2199  3, 84  5,5   1,66 
Žmavc Mark                III 1727  7 1892 1994  2, 22  4,5   2,28 
Siv čevi č Nusret             I 1748  5 1671 1743  2,84  3,0   0,16 
Jerši č Aleks               II 1650  5 1624 1696  2,50  3, 0   0,50 
Hribar Andrej               I 1725  3 1807 1682  1, 17  1,0  -0,17 
Topolovec Vid             III 1671  5 1692 1841  2, 27  3,5   1,23 
Brezovar Matjaž            FM 2209  4 2041 2041  2, 87  2,0  -0,87 
Luzar Emil                 MK 2115  7 2011 2113  4, 48  4,5   0,02 
Pucelj Jože                MK 2100  5 1825 1897  4, 05  3,0  -1,05 
Muhi č Jure                  I 1848  5 1830 1902  2,72  3 ,0   0,28 
Janko Roman                II 1869  7 1796 1898  4, 14  4,5   0,36 
Gorše Damjan               II 1797  5 1719 1570  3, 00  1,5  -1,50 
Volf Zdravko               II    0  4 1665 1472  0, 48  1,0   0,52 
Jurani č Bruno              MK 2123  4 2150 1814  1,98  0,5   -1,48 
Bari č Dušan                MK 2091  7 2049 1891  3,92  2 ,0  -1,92 
Kobe Uroš                  MK 2046  7 1914 2072  4, 58  5,0   0,42 
Štubljar Andrej            MK 2019  3 1828 2678  2, 14  3,0   0,86 
Bedi č Slavko               MK 1852  7 1776 1878  4,18  4 ,5   0,32 
Dančulovi č Jovica           I 1798  6 1782 1975  3,10  4,5   1,40 
Brgan Niko                 BK    0  6 1694 1967  0, 55  5,0   4,45 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime            Kat  ELO  N  Rc   Rp    W e    W    W-We  
Buha Drago                 MK 2078  7 2174 2072  2, 71  2,5  -0,21 
Jovan Romuald              MK 1718  4 2013 1820  0, 76  1,0   0,24 
Prestrl Jožef              MK 1866  6 2016 1891  1, 92  2,0   0,08 
Pretnar Boštjan           III 2036  2 2084 2084  0, 91  1,0   0,09 
Torkar Boris               II 2032  6 2006 1733  3, 31  1,0  -2,31 
Kočevar Tugomir             I 1853  3 1931 1806  1,21  1,0  -0,21 
Krivec Metod                I 1946  7 1892 1994  3, 98  4,5   0,52 
Černe Anton               III 1606  4 1810 1810  0,9 8  2,0   1,02 
Škoberne Jure              GM 2556  7 2162 3012  6, 41  7,0   0,59 
Biti Ozren                 IM 2404  6 2078 2479  5, 18  5,5   0,32 
Podlesnik Bogdan           IM 2313  4 2023 2359  3, 35  3,5   0,15 
Beleti č Danijel            FM 2432  7 2042 2464  6,40  6,5    0,10 
Urši č Mateja               WM 2076  7 1897 2055  5,08  5 ,0  -0,08 
Hozjan Erik                II 2062  3 1808 2658  2, 39  3,0   0,61 
Urši č Jakob                 I 1916  7 1915 1915  3,50  3 ,5   0,00 
Juhant Igor                MK 2033  5 2213 2141  1, 41  2,0   0,59 
Kralj Nejc                 IV 1838  7 2030 1800  1, 96  1,5  -0,46 
Novakovi č Novica           II 1754  3 2046 1921  0,49  1,0   0,51 
Novak Anže                 II 1806  4 1932 2125  1, 38  3,0   1,62 
More Erlend                II 1680  4 1988 1652  0, 62  0,5  -0,12 
Zidar Jernej               II 1898  7 1981 1981  2, 84  3,5   0,66 
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Cimperman Teo              II 1827  3 2060 1210  0, 71  0,0  -0,71 
Žli čar Jure                II 1846  2 2011 1818  0,57  0,5  -0,07 
Đoki ć Pavle               III 1871  2 1890 1040  0,95  0 ,0  -0,95 
Perme Martin               II 1863  5 1850 1778  2, 56  2,0  -0,56 
Širaj Anej                  I 2147  7 2162 2112  3, 49  3,0  -0,49 
Marinšek Denis              I 1943  2 2197 1347  0, 43  0,0  -0,43 
Novak Robert               II 1706  7 2012 1703  1, 20  1,0  -0,20 
Širaj Svit                 II 1955  7 1978 1669  3, 27  1,0  -2,27 
Redek Leon                 BK 1556  2 1881 1031  0, 27  0,0  -0,27 
Širaj Vita                 WI 1818  7 1890 1468  2, 86  0,5  -2,36 
Vodnik Val                 II 1873  3 1915 1065  1, 33  0,0  -1,33 
Stanar Luka                BK 1694  3 1898 1048  0, 73  0,0  -0,73 
Drašler Matej              BK 1672  3 1891 1041  0, 79  0,0  -0,79 
Malovrh Lovro              BK 1641  1 2041 1191  0, 08  0,0  -0,08 
Rojs Igor                   I 2019  5 2091 1942  2, 02  1,5  -0,52 
Jukan Nesib                MK 2051  4 2047 1960  2, 12  1,5  -0,62 
Borišek Anže                I 2104  7 2061 2163  3, 72  4,5   0,78 
Rijavec Stane              MK 1951  2 2007 1157  0, 85  0,0  -0,85 
Krupenko Peter            III 2023  5 2035 1963  2, 54  2,0  -0,54 
Leben Dušan                II 1833  4 2020 2107  1, 07  2,5   1,43 
Banfi Gregor               II 1972  3 1928 1928  1, 68  1,5  -0,18 
Borštnik Aleš              II 1834  1 1818 2668  0, 52  1,0   0,48 
Bajec Borut                II 1901  4 1972 2822  1, 62  4,0   2,38 
Grum Andrej                II 1815  3 1853 1580  1, 36  0,5  -0,86 
Konvalinka Kostja          II 1808  2 1998 1998  0, 52  1,0   0,48 
Marčeti č Dušan            III 1836  1 1863 1013  0,46  0,0  -0,46 
Peršl Bojan                MK 2081  7 2136 2238  3, 07  4,5   1,43 
Trussevich Simon           II 2163  7 2024 2254  4, 47  5,5   1,03 
Žmavc Mark                III 1900  7 2028 2130  2, 44  4,5   2,06 
Siv čevi č Nusret             I 1873  5 1943 2015  2,04  3,0   0,96 
Jerši č Aleks               II 1947  5 1973 2045  2,31  3, 0   0,69 
Hribar Andrej               I 1804  3 2037 1912  0, 64  1,0   0,36 
Topolovec Vid             III 1891  7 1833 2063  4, 01  5,5   1,49 
Brezovar Matjaž            FM 2216  4 2081 2081  2, 70  2,0  -0,70 
Luzar Emil                 MK 2183  7 2143 2245  3, 92  4,5   0,58 
Pucelj Jože                MK 2113  5 1888 1960  3, 77  3,0  -0,77 
Muhi č Jure                  I 2028  5 1988 2060  2,78  3 ,0   0,22 
Janko Roman                II 2099  7 1931 2033  4, 89  4,5  -0,39 
Gorše Damjan               II 1856  7 1949 1847  2, 64  2,5  -0,14 
Volf Zdravko               II 2001  5 1860 1788  3, 41  2,0  -1,41 
Jurani č Bruno              MK 2173  4 2161 1825  2,17  0,5   -1,67 
Bari č Dušan                MK 2191  7 2164 2006  3,78  2 ,0  -1,78 
Kobe Uroš                  MK 2114  7 1945 2103  4, 80  5,0   0,20 
Štubljar Andrej            MK 2087  3 1958 2808  1, 98  3,0   1,02 
Bedi č Slavko               MK 1973  7 1944 2046  3,85  4 ,5   0,65 
Dančulovi č Jovica           I 2066  7 1926 2156  4,67  5,5   0,83 
Brgan Niko                 BK 2079  7 1846 2155  5, 48  6,0   0,52 
 

VII. DESKE 
 

Najboljše deske 
  Primek in ime             Klub                       To čke    Uspeh  
Najboljša 1. deska 
 1. Škoberne Jure            ŠD POSO ČJE                 7.0/7   100% 
 2. Brezovar Matjaž          ŠK DOLENJSKE TOPLICE       2.0/4    50% 
 3. Širaj Anej               ŠD VRHNIKA                 3.0/7    43% 
 4. Juhant Igor              ŠK KOMENDA                 2.0/5    40% 
 5. Jurani č Bruno            ŠD MATRIKA STARI TRG OB K  0.5/4    12% 
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Najboljša 2. deska 
 1. Peršl Bojan              ŠK LJUBLJANA               4.5/7    64% 
 2. Luzar Emil               ŠK DOLENJSKE TOPLICE       4.5/7    64% 
 3. Bari č Dušan              ŠD MATRIKA STARI TRG OB K  2.0/ 7    29% 
 4. Kralj Nejc               ŠK KOMENDA                 1.5/7    21% 
 

Najboljša 3. deska 
 1. Biti Ozren               ŠD POSO ČJE                 6.5/7    93% 
 2. Trussevich Simon         ŠK LJUBLJANA               5.5/7    79% 
 3. Kobe Uroš                ŠD MATRIKA STARI TRG O B K  5.0/7    71% 
 4. Pucelj Jože              ŠK DOLENJSKE TOPLICE       3.0/6    50% 
 5. Buha Drago               ŠD RADOVLJICA              2.5/7    36% 
 6. Rojs Igor                ŠK TRZIN                   1.5/5    30% 
 

Najboljša 4. deska 
 1. Podlesnik Bogdan         ŠD POSO ČJE                 3.5/4    88% 
 2. Novak Anže               ŠK KOMENDA                 3.0/4    75% 
 3. Žmavc Mark               ŠK LJUBLJANA               4.5/7    64% 
 4. Muhi č Jure               ŠK DOLENJSKE TOPLICE       3.0/ 5    60% 
 5. Jukan Nesib              ŠK TRZIN                   1.5/4    38% 
 6. Jovan Romuald            ŠD RADOVLJICA              1.0/4    25% 
 7. Novak Robert             ŠD VRHNIKA                 1.0/7    14% 
 

Najboljša 5. deska 
 1. Beleti č Danijel          ŠD POSO ČJE                 6.5/7    93% 
 2. Bedi č Slavko             ŠD MATRIKA STARI TRG OB K  4.5/ 7    64% 
 3. Janko Roman              ŠK DOLENJSKE TOPLICE       4.5/7    64% 
 4. Borišek Anže             ŠK TRZIN                   4.5/7    64% 
 5. Siv čevi č Nusret          ŠK LJUBLJANA               3.0/5    60% 
 6. Prestrl Jožef            ŠD RADOVLJICA              2.0/6    33% 
 7. Širaj Svit               ŠD VRHNIKA                 1.0/7    14% 
 

Najboljša 6. deska 
 1. Dan čulovi č Jovica        ŠD MATRIKA STARI TRG OB K  5.5/7    79% 
 2. Jerši č Aleks             ŠK LJUBLJANA               3.0/6     50% 
 3. Gorše Damjan             ŠK DOLENJSKE TOPLICE       2.5/7    36% 
 4. More Erlend              ŠK KOMENDA                 0.5/4    12% 
 

Najboljša 7. deska 
 1. Brgan Niko               ŠD MATRIKA STARI TRG O B K  6.0/7    86% 
 2. Urši č Mateja             ŠD POSO ČJE                 5.0/7    71% 
 3. Krupenko Peter           ŠK TRZIN                   2.0/5    40% 
 4. Torkar Boris             ŠD RADOVLJICA              1.0/6    17% 
 

Najboljša 8. deska 
 1. Topolovec Vid            ŠK LJUBLJANA               5.5/7    79% 
 2. Leben Dušan              ŠK TRZIN                   3.5/5    70% 
 3. Zidar Jernej             ŠK KOMENDA                 3.5/7    50% 
 4. Ko čevar Tugomir          ŠD RADOVLJICA              2. 0/4    50% 
 5. Širaj Vita               ŠD VRHNIKA                 0.5/7     7% 
 

Najboljša 9. deska 
 1. Krivec Metod             ŠD RADOVLJICA              4.5/7    64% 
 2. Urši č Jakob              ŠD POSO ČJE                 3.5/7    50% 
 3. Volf Zdravko             ŠK DOLENJSKE TOPLICE       2.0/5    40% 
 

Najboljša 10. deska 
 1. Černe Anton              ŠD RADOVLJICA              2.0/4    50% 
 

Najboljša 11. deska 
 1. Bajec Borut              ŠK TRZIN                   4.0/4   100% 
 

Najboljša 15. deska 
 1. Perme Martin             ŠK KOMENDA                 2.0/5    40% 
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 Zahvaljujemo se PROSTOVOLJNEMU 

GASILSKEMU DRUŠTVU KOMENDA, da nam je 
omogočilo izvesti ligo v njihovih prostorih. 

 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
 


